Pronto de Atendimento Imediato de Santa Cruz das Palmeiras/SP

Rua Jovino Martins da Silva,260, Jardim São Carlos, Santa Cruz das Palmeiras – SP. CEP 13650-254
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 1 de 2

São Paulo, 26 de janeiro de 2026.

APROVADOS PARA BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL N° 36/2026 – CAPTAÇÃO DE TALENTOS PARA – EDITAL SIMPLIFICADO –

UPA 24H SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS – SP

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado de

São Paulo;

TORNA PÚBLICO a relação de candidatos aprovados para Banco Reserva de talentos

potenciais do Edital N° 36/2026.

As inscrições encerraram no dia 20 (vinte) de fevereiro de 2026. A inscrição foi efetivada

mediante preenchimento do formulário por meio do link no edital.

Na Tabela 1 apresentamos o cargo do processo seletivo.

Tabela 1: Cargo do Processo Seletivo

Item Cargo
Carga horária

mensal

Turno de

trabalho

Salário base

(R$)

1 Técnico de Enfermagem (Diurno) 220h A combinar 3.325,00

2
Técnico de Enfermagem

(Noturno/Folguista)

220h A combinar 3.325,00

3 Técnico de Enfermagem (Folguista) 220h A combinar 3.325,00

4 Técnico de Imobilização 220h A combinar 2.181,71

Fonte: RH, Instituto Ideas (2026)

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a obrigatoriedade

de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade da selecionadora.

Na Tabela 2 apresentamos o resultado final do processo seletivo.

                        Tabela 2:Classificados do Processo Seletivo

Iniciais do Nome  Número do CPF

A.T.V. 462.XXX.X58-17

A.C.G.B. 369.XXX.X88-42

A.B.G. 328.XXX.X48-96

Pronto de Atendimento Imediato de Santa Cruz das Palmeiras/SP

Rua Jovino Martins da Silva,260, Jardim São Carlos, Santa Cruz das Palmeiras – SP. CEP 13650-254
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 2 de 2

C.R.T. 071.XXX.X88-28

D.M.S. 377.XXX.X08-51

D.A. 322.XXX.X88-76

F.R.S. 324.XXX.X08-42

I.D.M.D.S. 389.XXX.X78-85

J.M. 361.XXX.X58-36

J.M. 327.XXX.X78-14

L.R.D.C.M.S. 000.XXX.X80-20

M.B. 139.XXX.X88-94

R.A.P. 313.XXX.X98-36

                        Fonte: RH, Instituto Ideas (2026)

Gustavo Colombo

Gerente Corporativo de Pessoas

		2026-01-26T13:11:14-0300
	GUSTAVO RENAN COLOMBO:07605094922